

Uşak Olayı

28 Haziran 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6502 Fiyatı: 4.00 TL

CAMİ TARTIŞMASINDA YENİ GELİŞME: YALIM'DAN ÇARPICI AÇIKLAMA..!

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Millet Bahçesi'ne yapılacak 3 bin kişilik cami tartışmasıyla ilgili açıklama yaptı. AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş'e yanıt veren Yalım, caminin yerinin 50 metre geriye alındığını belirtti. Yalım: "Cami projesinden vazgeçmedik, sadece yerini 50 metre yukarıya aldık. Caminin yapılması konusunda hemfikiriz" dedi.



>> 2'DE

İSO 500'E UŞAK'TAN İKİ FİRMA GİRDİ

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) tarafından açıklanan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2023 Araştırması sonuçlarında Uşak'ın bir tekstil ve bir tavuk ürünleri üretim firması listeye girdi. Listeye Giren Gedik Tavukçuluk firması 2022 yılı verilerinde listeye 169. Sıradan girerken 2023 verilerinde sırasını 46 sıra birden yükselterek 123. Sıradan listeye yer aldı. İlk 500'e Uşak'tan giren Özerdem Mensucat ise geçen seneye göre 81 sıra birden yükselerek 374. Sıradan listeye girmeye başardı. 2023 yılında Uşak'tan İSO 500 listesine 2 firma girdi. Bunlar Gedik Tavukçuluk ve Tarım Ürünleri Tic. San. A.Ş. ve Özerdem Mensucat San. ve Tic. A.Ş. Gedik Tavukçuluk, üretimden satışlarda 10.948.582.718 TL net gelirle 123. sırada yer aldı. Net satışları ise 11.240.289.599 TL olan firma, bu kategoride 114. sırada bulunuyor. Firmanın ihracatı ise 44 bin 894 dolar olarak gerçekleşti.

>> 3'DE

PINARBAŞI BELDESİ SAKINLERİ SUYUNA SAHİP ÇIKMAK İÇİN EYLEM YAPTI

Uşak'ın Sivashlı ilçesine bağlı Pınarbaşı beldesine açılması istenen kalker ocağı için mahkeme tarafından yönlendirilen bilirkişi heyetini Pınarbaşı sakinleri karşıladı. Eyleme Pınarbaşı halkı yanı sıra Sivashlı Belediye Başkanı AK Partili Bahri Azatçam, Karahallı Belediye Başkanı CHP'li Ramazan Kara, Selçikler Belediye Başkanı CHP'li Ali Ezberci, mahalle muhtarları, gurbetçiler ve sivil toplum kurumu temsilcileri destek verdi.



>> 2'DE



UŞAK KAYAĞIL TERMAL'DE HAFTA SONU DEĞİŞİKLİĞİ: KADIN VE ERKEKLER AYNI HAVUZDA!

Uşak Belediyesi'nin işlettiği Kayaagıl Termal Tesisleri'nde, hafta sonları için önemli bir değişiklik yapılacak. Şu ana kadar kadın ve erkeklerin ayrı ayrı kullandığı açık yüzme havuzu, Cumartesi ve Pazar günleri karışık kullanıma açılıyor. Uşak Belediyesi yetkilileri, yeni uygulamanın önümüzdeki günlerde başlayacağını duyurdu. - Hafta Sonları Karışık Kullanım Başlıyor. Hafta içi günlerinde kadınlar ve erkekler için belirli günlerde açık olan havuz, hafta sonları herkesin kullanımına sunulacak.

>> 3'DE

UŞAK'A YILDA 3 MİLYON 420 BİN METREKÜP İÇME SUYU

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü yürüttüğü özel projelerle Uşak'ın içme suyu sorununu kökünden çözmeyi hedefliyor. 3 başka projeyi tıpkı anda yürüten DSİ Genel Müdürlüğü, kente yılda 3 milyon 420 bin m3 ek içme ve kullanma suyu temin edecek. Uşak'ın içme suyu sorunu kalmayacak. "Uşak Banaz Baltalı Göleti İçmesuyu İletim Hattı" için Nisan ayında imzalar atıldı ve inşaat çalışmalarına resmen başlandı. Uşak kent merkezine yılda 2.21 milyon m3 içme ve kullanma suyu temin edecek proje kapsamında Banaz Baltalı Göleti'nden savaklanan su, bir regülatör vasıtasıyla iletilim çizgisine alınacak. Ayrıca yeten bölgeye 2 de yeni su kuyusu açılacak. Regülatörde biriken ve kuyudan çıkarılan su, 11.5 km'lik iletilim çizgisi ile Küçükler Barajı Artma Tesisine ulaştırılacak. 600 gün içerisinde tamamlanacak proje kapsamında yaklaşık 17 km boru döşenecek



>> 4'DE

UŞAK'TA YAŞANAN ORMAN YANGINLARININ İMDADINA BALIK ÇİFTLİKLERİ YETİŞTİ

Uşak'ta geçtiğimiz günlerde yaşanan orman yangınlarının söndürülmesine balık çiftliklerinin göletleri önemli rol oynadı. Özellikle yangın söndürme helikopterlerine su takviyesi sağlayan balık çiftliklerine Uşak Vali Vekili ve Tarım ve Orman Müdürü ziyaret etti.



>> 5'DE

CAMİ TARTIŞMASINDA YENİ GELİŞME: YALIM'DAN ÇARPICI AÇIKLAMA..!

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Millet Bahçesi'ne yapılacak 3 bin kişilik cami tartışmasıyla ilgili açıklama yaptı.

AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş'e yanıt veren Yalım, caminin yerinin 50 metre geriye alındığını belirtti.

Yalım: "Cami projesinden vazgeçmedik, sadece yerini 50 metre yukarıya aldık. Caminin yapılması konusunda hemfikiriz" dedi.

Belediye Başkanı, caminin inşa edileceğini ve yeni yerin belirlendiğini vurgulayarak, cami yapımı konusunda herhangi bir engelin olmadığını açıkladı. Bu değişikliğin, halkın taleplerine ve şehir planlamasına uygun olarak yapıldığını ifade etti.

- "Proje İptal Değil: Yeri Değiştirdi"
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Millet Bahçesi'nde bulunan ve önceleri Kız Meslek Lisesi'nin bahçesi olan yaklaşık 6 bin metrekarelik alandaki şantiyede yaptığı açıklamada, cami yerinin değiştiğini fakat projenin iptal edilmediğini belirtti.

Yalım, AK Parti Milletvekili İsmail Güneş'e cevap vererek, "Cami inşaatını iptal etmedik, sadece yerini değiştirdik. Halkımızın ihtiyaçlarına uygun olarak cami yapılacak" dedi.

Yalım, Uşak Lisesi'nin taşınmasının ardından yaşanan kazaları hatırlatarak, bu alanın daha güvenli hale getirilmesi gerektiğini vurguladı. / Serkan Karayol



PINARBAŞI BELDESİ SAKINLERİ SUYUNA SAHİP ÇIKMAK İÇİN EYLEM YAPTI

Uşak'ın Sivashlı ilçesine bağlı Pınarbaşı beldesine açılması istenen kalker ocağı için mahkeme tarafından yönlendirilen bilirkişi heyetini Pınarbaşı sakinleri karşıladı. Eyleme Pınarbaşı halkı yanı sıra Sivashlı

Belediye Başkanı AK Partili Bahri Azatçam, Karahallı Belediye Başkanı CHP'li Ramazan Kara, Selçikler Belediye Başkanı CHP'li Ali Ezberci, mahalle muhtarları, gurbetçiler ve sivil toplum kurumu temsilcileri destek

verdi.

Yol Kenarında Vatandaşlar Bilirkişi Heyetini Durdurdu
Beldenin merkezinde toplanan yaklaşık 200 kişilik belde halkı bilirkişi heyetini taşıyan araçları yol kenarında bekleyip durdurdu. Ellerindeki dövizlerle, alkışlarla ve ışıklarla protesto eden belde halkını jandarma ekipleri sakinleştirip yolu açtı. Yol açılmasının ardından bilirkişi heyeti taşocağı yapılacak bölgeye incelemeye çıktı. İnceleme esnasında Pınarbaşı haklıda alana giderek protestoya devam etti. Muratdağı Yok Olmasın Platformu Eyleme Öncülük Etti

Uşak Çevre koruma örgütlerinden oluşan Muratdağı Yok Olmasın Platformu Sözcüsü Funda Özakura, konuyla alakalı şunları söyledi, "Pınarbaşı'da altıya ya-

kın taş ocağı var. 1990 yılına kadar buralarda su kaynakları yerin hemen 15- 20 metre altından su çıkıyorken şuanda 200 metrelere sondaj vurularak zor çıkarılıyor. Daha önce burada suyla yetiştirilen fasulyelerin verimi 50- 60 tonları bulup 7-8 kez hasat yapılırken, şuanda 4-5 tona düştüğü ve 2-3 kez hasat yapılıyor. Çiftçilerimiz bu durumdan çok mağdur olmaktadır. Yaşanan kirlilik ve taş ocağı patlatmalarından dolayı hayvanlar yavrulayamıyor. Ciddi bir çevre problemi ile karşı karşıyayız" dedi.

Yaş Ocağını Açtırmayacağız
Funda Öz Akçura süreci şöyle değerlendirdi, "2018'de Güven Madencilik'in kalker ocağı açma girişiminde verilen "ÇED gerekli değil" kararına dava açıp davayı kazanmıştık. Hatta devam eden süreçte iki halkın katılım toplan-



tısını yaptırmamıştık. Geline süreçte geçen aylarda "ÇED olumlu" kararı üzerine Pınarbaşı Belediyesi ve 15 yurttaş Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na karşı dava açtı. Bu davanın

bilirkişi keşi yapıldı. Bizim buradaki amacımız tepkimizi ortaya koymak ve halkımızın bilincini yükseltmek. Davamızın sonuna kadar takipçisi olacağız" dedi. Eylem ve

açıklamaların sonunda Pınarbaşı vatandaşları, bilirkişi heyetinin bölgeden ayrılmasının ardından bölgeden olaysız bir şekilde dağıldı. / Serkan Karayol



DÜNYA TARAFIZ BAZETE
uşak olay

28 Haziran 2024 Cuma
Yıl : 24 Sayı : 6502

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

İSO 500'E UŞAK'TAN İKİ FİRMA GİRDİ



İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) tarafından açıklanan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2023 Araştırması sonuçlarında Uşak'ın bir tekstil ve bir tavuk ürünleri üretim firması listeye girdi.

Listeye Giren Gedik Tavukçuluk firması 2022 yılı verilerinde listeye 169. Sıradan girerken 2023 verilerinde sırasını 46 sıra birden yükselterek 123. Sıradan listeye yer aldı. İlk 500'e Uşak'tan giren Özerdem Mensucat ise geçen seneye göre 81 sıra birden yükselerek 374. Sıradan listeye girmeye başardı.

2023 yılında Uşak'tan İSO 500 listesine 2 firma girdi. Bunlar Gedik Tavukçuluk ve Tarım Ürünleri Tic. San. A.Ş. ve Özerdem Mensucat San. ve Tic. A.Ş. Gedik Tavukçuluk, üretimden satışlarda 10.948.582.718 TL net gelire 123. sırada yer aldı. Net satışları ise 11.240.289.599 TL olan firma, bu kategoride 114. sırada bulunuyor. Firmanın ihracatı ise 44 bin 894 dolar olarak gerçekleşti.

Özerdem Mensucat, üretimden satışlarda 3.976.097.112 TL net gelire 374. sırada yer aldı. Net satışları 4.127.250.693 TL olan firma, bu kategoride 394. sırada yer aldı. Firmanın ihracatı 26 bin 176 dolar olarak kaydedildi. Ayrıca, Özerdem Mensucat 2 bin 393 çalışanı ile dikkat çekiyor.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından yapılan 'Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması'nın 2023 yılı sonuçları açıklandı. Araştırmaya göre, üretimden satışlarda en büyük kuruluş, 484 milyar liralık satışlarıyla Tüpraş oldu. Tüpraş'ı, 238 milyar liralık satışla Ford Otomotiv ve 227 milyar liralık satışla Star Rafineri takip etti. İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, üretimden satışların 2023 yılında yüzde 421 artarak 6 trilyon 375 milyar liraya çıktığını belirtti. Ancak, bu büyümenin zayıflayan küresel talep, 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketleri ve seçimler sonrasında ekonomi politikalarında yaşanan değişim nedeniyle önceki yıla göre gerilediğini ifade etti.

İSO 500'ÜN İHRACATI YÜZDE 29 DÜŞTÜ

Bahçıvan, İSO 500'ün ihracatının 2022 yılına göre yüzde 29 düşüşle 951 milyar dolara gerilediğini, Türkiye sanayi ihracatının ise binde 2 düşüşle 2.456 milyar dolara gerilediğini belirtti. Ayrıca, İSO 500 kuruluşlarının karlılığının da 2023 yılında zayıf kaldığını, faaliyet karının yüzde 397 artarak 937 milyar liraya çıktığını ancak kârlılık oranının yüzde 12.8'den yüzde



TÜRKİYE'NİN
500 BÜYÜK SANAYİ
KURULUŞU

12.5'e gerilediğini söyledi. Finansman giderlerinin 2023 yılında yüzde 925 artarak 533 milyar liraya yükseldiğini belirten Bahçıvan, sanayicilerin elde ettiği kârın yarısından fazlasını finansman giderlerine ayırmak zorunda kaldığını vurguladı.

İSO 500'ÜN AKTİF TOPLAMI

Enflasyon düzeltmesi sonrası İSO 500'ün aktif toplamının yüzde 126 artarak 88

trilyon liraya çıktığını ifade eden Bahçıvan, bu artışın büyük kısmının enflasyon düzeltmesinden kaynaklandığını söyledi. Sonuç olarak, İSO 500 araştırması, sanayi sektörünün 2023 yılında zorlu küresel ve yerel ekonomik koşullara rağmen büyümeye devam ettiğini, ancak karlılık ve ihracatta zayıflık yaşadığını ortaya koydu. / Serkan Karayol

UŞAK KAYAAĞIL TERMAL'DE HAFTA SONU DEĞİŞİKLİĞİ: KADIN VE ERKEKLER AYNI HAVUZDA!

Uşak Belediyesi'nin işlettiği Kayaağıl Termal Tesisleri'nde, hafta sonları için önemli bir değişiklik yapılacak.

Şu ana kadar kadın ve erkeklerin ayrı ayrı kullandığı açık yüzme havuzu, Cumartesi ve Pazar günleri karışık kullanıma açılıyor.

Uşak Belediyesi yetkilileri, yeni uygulamanın önümüzdeki günlerde başlayacağını duyurdu.

- Hafta Sonları Karışık Kullanım Başlıyor
Hafta içi günlerinde kadınlar ve erkekler için belirli günlerde açık olan havuz, hafta sonları herkesin kullanımına sunulacak.

Çarşamba, Perşembe ve Pazar günleri erkeklerle, Salı, Cuma ve Cumartesi günleri ise kadınlara ayrılan açık yüzme havuzu, Cumartesi ve Pazar günleri karışık olarak kullanılabilir.

Yetkililer, yaz döneminde hafta sonları serinlemek isteyen vatandaşların mağduriyetini gidermek amacıyla bu kararı aldıklarını belirtti.

- Fiyat Uygulaması

Ramazan Bayramı döneminde fiyat artışı yapılan Kayaağıl Termal Tesisleri'nde, hamam ve aquapark kullanımı için toplam

400 TL ücret alınıyor.

Daha önce 100 TL olan hamam giriş ücreti

250 TL'ye çıkarıldı ve aquapark kullanımı için 150 TL ek ücret uygulanıyor. / Nihal Yavuz



UŞAK'A YILDA 3 MİLYON 420 BİN METREKÜP İÇME SUYU

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü yürüttüğü özel projelerle Uşak'ın içme suyu sorununu kökünden çözmeyi hedefliyor. 3 başka projeyi tıpkı anda yürüten DSİ Genel Müdürlüğü, kente yılda 3 milyon 420 bin m3 ek içme ve kullanma suyu temin edecek. Uşak'ın içme suyu sorunu kalmayacak.

"Uşak Banaz Baltalı Göleti İletim Hattı" için Nisan ayında imzalar atıldı ve inşaat çalışmalarına resmen başlandı. Uşak kent merkezine yılda 2.21 milyon m3 içme ve kullanma suyu temin edecek proje kapsamında Banaz Baltalı Göleti'nden savaklanan su, bir regülatör vasıtası ile iletim çizgisine alınacak. Ayrı yeten

bölgeye 2 de yeni su kuyusu açılacak. Regülatörde biriken ve kuyudan çıkarılan su, 11.5 km'lik iletim çizgisi ile Küçükler Barajı Artma Tesisine ulaştırılacak. 600 gün içerisinde tamamlanacak proje kapsamında yaklaşık 17 km boru döşenecek.

Uşak'ın içme suyu sorununu çözmek gayesiyle kontratı imzalanarak imaline başlanan bir diğer proje ise "Baybuyan Deresi Regülatöründen Küçükler Barajına Derivasyon İletim Sınırı Projesi". 2025 yılı sonuna yetiştirilmesi hedeflenen proje kapsamında Banaz Bayburun Deresi üzerine bir regülatör inşa edilecek. Biriken su 5.5 km uzunluğunda bir trapez kanal ile Küçükler Barajı rezervuar alanına ulaş-

tırılacak. Proje tamamlandığında Uşak'a yılda 440 bin m3 içme ve kullanma suyu verilecek.

Uşak kent merkezine yılda 770 bin m3 içme ve kullanma suyu temin edecek Sor-kun Barajı ise tamamlanmak son etapta. Gövde dolgusu tamamlanan barajda, dolusavak ve vana odası imalatları devam ediyor. 1 milyon 260 bin m3 depolama hacmine sahip olacak baraj, 2024 yazında bütünü bitirilecek ve çabucak akabinde iletim çizgisi ile artma tesisi çalışmalarına başlanacak.

Uşak'ın içme ve kullanma suyu sorununu bir an evvel bitirmek için özel bir çalışma

yürüttüklerini söz eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Son yıllarda olumsuz manada değişen yağış skalasının en çok etkilediği kentlerden biri de Uşak. Bölgenin su her geçen gün artan içmesuyu muhtaçlığını karşılamak için yatırımlarımız aralıksız devam ediyor. Geliştirdiğimiz 3 özel proje ile Uşak'a yılda 3,42 milyon m3 içme ve kullanma suyu daha temin edeceğiz. Amacımız en kısa müddette projelerimizi bitirerek, Uşak'ın içme suyu sorununu tarihe karıştırmak" diye konuştu. / Serkan Karayol



10 SORUDA TBMM'DEN GEÇEN KRIPTO VARLIK DÜZENLEMESİ

Kripto varlıkların tanımlanması, lisans alınması gibi konulara ilişkin düzenlemeler içeren Sermaye Piyasası Kanununun Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı. AA muhabiri, bu alanda ilk yasal düzenlemenin sektörde neleri değiştireceğini derledi.

Düzenlemenin öne çıkan başlıklarıyla, kripto varlık ekosisteminde yaratacağı değişimlerin bazılarını yönelik soru ve cevaplar şöyle: Yatırımcılardan vergi alınacak mı?

Düzenlemeye dair en merak edilen konuların başında vergilendirme geliyordu. Yasada yatırımcılardan vergi alınması yönünde bir düzenleme yer almadı. Sadece, Türkiye'de hizmet sunacak platformların her yıl bir önceki yılki faiz gelirleri hariç tüm gelirlerinin yüzde 1'i Sermaye Piyasası Kuruluna (SPK), yüzde 1'i ise TÜBİTAK bütçesine ilgili yılın mayıs ayı sonuna kadar platformlarca ödenerek gelir olarak kaydedilecek. Yetkili kurumlar hangileri olacak?

SPK, sermaye piyasası araçlarının kripto varlık olarak ihraç edilebilmesinde yetkili olacak. Ekosistemin düzenlenmesine yönelik yetki SPK'ye verilirken, bilgi sistemleri ve teknolojik altyapıları konularında TÜBİTAK'ın belirleyeceği kriterler uygulanacak. Kullanıcılara işlem sunmak için izin alınacak mı?

İlk düzenlemelerin ana odak noktaların-

dan biri, ülkede hizmet sunan platformların lisanslama süreçleri oldu. Buna göre, platformların kurulabilmesi ve faaliyete başlaması için SPK'den izin almaları zorunlu olacak. Şu anda hizmet sağlayıcılığı faaliyeti yürütenler, yürürlük tarihinden itibaren 1 ay içinde faaliyet izni almak üzere gerekli başvuruları yapacaklar. Bu platformlar eğer lisans almak istemiyorsa müşteri hak ve menfaatlerini zarara uğratmadan 3 ay içinde tasfiye kararı alacaklarına dair bir beyan sunmak zorunda olacak. Platformlar izin almadan işlem yürütürse ne olacak?

İzin almaksızın kripto varlık hizmet sağlayıcısı olarak faaliyet yürüttüğü tespit edilen gerçek kişiler ve tüzel kişilerin yetkililerine 3 yıldan 5 yıla kadar hapis ve 5 bin günden 10 bin güne kadar adli para cezası verilecek. Yurt dışı merkezli platformlar lisans almazsa kapatılacak mı? Kanunla yurt dışı merkezli, ülkede hizmet sunmayan ve lisansı olmayan platformlar için işlem uygulanmayacak. Ancak bu platformlarca lisans alınmadan Türkiye'de iş yeri açılması, Türkçe internet sitesi oluşturulması, sunulan kripto varlık hizmetlerine ilişkin doğrudan veya Türkiye'de yerleşik kişi ya da kurumlar aracılığıyla tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinden herhangi birinde bulunulması, izinsiz kripto hizmet sağlayıcılığı olarak kabul edilecek. Kripto varlıklara el konulabilecek mi? Kripto varlık hizmet sağlayıcılarının

borçları nedeniyle müşterilerin nakit ve kripto varlıkları haczedilemeyecek. Kripto varlık hizmet sağlayıcılarının mal varlığı ise müşterilerin borçları nedeniyle kamu alacakları için olsa dahi haczedilemeyecek. Kripto varlıkların listelenme işlemleri nasıl gerçekleşecek?

Kripto varlıkların listelenmesine yönelik ilke ve esaslar SPK tarafından belirlenecek. Belirlenecek ilke ve esaslarda, TÜBİTAK'ın ya da gerekli görülen diğer kurum ve kuruluşların görüşü alınarak kripto varlıkların teknolojik özelliklerine ilişkin teknik kriterlere yer verilebilecek. Bir kripto varlığın platformlarca listelenmiş olması bunların kamuca onaylandığı anlamını taşımayacak. Platformları kim denetleyecek?

Kripto varlık hizmet sağlayıcılarının mali

denetimi ve bilgi sistemleri bağımsız denetimi, SPK tarafından ilan edilen listede yer alan bağımsız denetim kuruluşlarının yapılacağı. Platformların yöneticileri ceza alacak mı?

Kripto varlık hizmet sağlayıcı yönetim kurulu başkan ve üyeleri ile diğer mensupları zimmet suçu işlerse, 8 yıldan 14 yıla kadar hapis ve 5 bin güne kadar adli para cezası ile cezalandırılacak.

Kripto ATM'leri kullanılabilir mi? Müşterilerin kripto varlıklarını nakde veya kripto varlığa çevirebilmelerine imkan veren ve ATM olarak bilinen elektronik işlem cihazları, faaliyetlerini kanunun yürürlüğe girdiği tarihi takip eden üç ay içinde sonlandırılacak. Faaliyetini sonlandırmayan ATM'ler yetkili idareler tarafından kapatılacak. / AA



UŞAK'TA YAŞANAN ORMAN YANGINLARININ İMDADINA BALIK ÇİFTLİKLERİ YETİŞTİ



Uşak'ta geçtiğimiz günlerde yaşanan orman yangınlarının söndürülmesine balık çiftliklerinin göletleri önemli rol oynadı. Özellikle yangın söndürme helikopterlerine su takviyesi sağlayan balık çiftliklerine Uşak Vali Vekili ve Tarım ve Orman

Müdürü ziyaret etti. Vali Vekilinden Teşekkür Tarım ve Orman Müdürlüğünden teşekkür mahiyetindeki ziyarete Vali Vekili Önder Can ve İl Müdürü Serkan Bilir katıldı. Yörükoğlu Sazan ve Yayın Balığı



Yetiştiriciliği Tesisini ziyaret eden Vali Vekili Can ile Tarım ve Orman Müdürü Bilir, tesisi gezerek işletme yetkilisi Serkan Yılmaz'dan bilgi aldılar. Köprübaşı, Akbulak, Güneli köyleri çevresinde meydana gelen orman yangınında, işletmeye ait balık

yetiştirme göletlerinden yangın söndürme helikopterlerine verdikleri desteklerden dolayı teşekkür ettiler. / Nihal Yavuz



BANKACILIK SEKTÖRÜNÜN KREDİ HACMİ GEÇEN HAFTA 13,6 TRİLYON LİRA OLDU

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (BDDK) haftalık bültenine göre, sektörün kredi hacmi 21 Haziran itibarıyla 55 milyar 219 milyon lira azaldı. Söz konusu dönemde kredi hacmi 13 trilyon 683 milyar liradan, 13 trilyon 627 milyar 781 milyon liraya düştü.

Bankacılık sektöründe toplam mevduat ise bankalar arası dahil, geçen hafta 101 milyar 324 milyon lira artarak 16 trilyon 493 milyar 105 milyon liraya yükseldi.

Tüketici kredilerinin tutarı 1 trilyon 703,2 milyar lira oldu
Tüketici kredilerinin tutarı, 21 Haziran itibarıyla 1 milyar lira düşüşle 1 trilyon 703 milyar 248 milyon liraya geriledi. Söz konusu tutarın 446 milyar 494 milyon lirası konut, 90 milyar 3 milyon lirası taşıt ve 1 trilyon 166 milyar 750 milyon lirası ihtiyaç kredilerinden oluştu. Bu dönemde taksitli ticari kredilerin tutarı 1 milyar 436 milyon lira azalarak 1 trilyon

686 milyar 227 milyon liraya düştü.

Bankaların bireysel kredi kartı alacakları da yüzde 2,8 azalışla 1 trilyon 435 milyar 150 milyon liraya geriledi. Bireysel kredi kartı alacaklarının 519 milyar 884 milyon lirasını taksitli, 915 milyar 266 milyon lirasını taksitsiz borçlar oluşturdu. Yasal öz kaynaklar arttı
Bankacılık sektöründe takipteki alacaklar, 21 Haziran itibarıyla önceki haftaya göre 2 milyar 479 milyon lira artışla 214 milyar

896 milyon liraya çıktı. Takipteki alacakların 171 milyar 80 milyon lirasına özel karşılık ayrıldı. Aynı dönemde bankacılık sisteminin yasal öz kaynakları, 6 milyar 834 milyon lira yükselerek 2 trilyon 947 milyar 563 milyon lira oldu. KKM bakiyesi geçen hafta yüzde 1,7 oranında 35 milyar 775 milyon liralık azalışla 2 trilyon 32 milyar 788 milyon liraya geriledi. / aa

ŞANLIURFA'NIN TURİZM DEĞERİ TAŞ TEPELER PROJESİ'YLE ARTIRILIYOR



Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, Şanlıurfa'da yaklaşık 100 kilometrelik bölgede 12 ayrı alanda neolitik döneme ilişkin yürütülen Taş Tepeler Projesi ile tarihi kentin turizm potansiyelinin daha fazla artırılacağını söyledi.

Gökhan Yazgı, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği kentte AA muhabirine yaptığı açıklamada, Şanlıurfa Neolitik Çağ Araştırmaları Projesi kapsamında başta Göbeklitepe ve Karahantepe olmak üzere Çakmaktepe, Sayburç, Ayanlar, Sefertepe, Gürcütepe, Harbetsuvan, Yeni Mahalle, Kurt Tepesi, Mendik ve Yoğunburç kazı alanlarında yoğun bir arkeolojik çalışmanın yapıldığını kaydetti.

Taş Tepeler Projesi'nin dünyanın da yakından izlediği çok önemli bir çalışma olduğunu vurgulayan Yazgı, "Dünyada

bu çapta bu kadar multidisipliner bir çalışmanın yapıldığı başka bir yer yok, başka bir devlet de yok, başka bir alan da yok." dedi.

Yazgı, Türkiye'nin yanı sıra yurt dışından da üniversitelerle birlikte proje üzerinde çalışarak kentte yürütülen arkeolojik kazıların dünyaya daha doğru bir şekilde anlatılabilmesi için gayret gösterdiklerini dile getirdi.

Şanlıurfa'da Dünya Neolitik Kongresi düzenlenecek Göbeklitepe ve Karahantepe sayesinde projenin dünya genelinde bilindiğini vurgulayan Yazgı, şöyle devam etti:

"Kazıyı yapan her hocamız aynı zamanda hem Şanlıurfa'nın hem de bu projenin gönüllü birer temsilcisi oluyor. Tabii Göbeklitepe ile birlikte Neolitik dönemle tarihin sıfır noktası sloganıyla dünyada çok önemli bir yer edindik. Karahante-

pe ile devam eden kazı çalışmalarında buranın Neolitik dönemle ilgili ne kadar önemli bir alan olduğu da artık herkesin malumudur. Kasım ayında Şanlıurfa'da Dünya Neolitik Kongresi yapacağız. Tüm dünyadaki bu konudaki en önemli bilim adamlarını burada misafir edeceğiz ve burada yapılan bu çalışmanın ne kadar özel ve önemli bir çalışma olduğunu da masaya yatıracacağız."

THY'nin tanıtım desteği merakı artıracak Yazgı, THY ve Kültür ve Turizm Bakanlığının proje için sponsorluk anlaşması yaptığını hatırlatarak şunları kaydetti:

"Türk Hava Yolları bir dünya markası, Taş Tepeler Projesi de dünyaya artık mal olmuş bir proje. Projede artık bir partner kuruluşumuz var, Türk Hava Yolları bu projenin sponsorluğunu üstlenecek. Belli konularda destek sağlama hem de dünya çapında da tanıtımı noktasında hem

uçaklarımızla, hem destinasyon noktalarımızdaki tanıtım faaliyetleriyle ilgili çok önemli bir misyon yüklenmiş oldu. Bundan sonra da Şanlıurfa daha da çok ziyaretçinin geleceği daha çok turistin misafiri edileceği çok özel bir ilimiz olacak."

Gökhan Yazgı, 12 ayrı alanda gün yüzüne çıkarılan eserlerin bir taraftan da Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi'nde sergilendiğini belirtti. Kentin turizm değerlerini tek çatı altında toplayacak Şanlıurfa Alan Başkanlığının kurulum çalışmasının sürdüğünü de değinen Yazgı, "Çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam ediyor. Kanun çalışmaları devam ediyor. Yakın zamanda da kanunlaşarak bundan sonraki Urfa'yı hep birlikte daha planlı bir şekilde daha kontrollü bir şekilde tarihine ve kültürüne hep birlikte sahip çıkacak bir modelle hayata geçirmeye çalışıyoruz." diye konuştu. / AA



[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/ilan-gov-tr](#)



**RESMİ İLANLAR
CEPTE!**



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

**BASIN İLAN
KURUMU**



NÖBETÇİ ECZANELER

28 Haziran 2024

BALKAN ECZANESİ

ANTRE GURME ARKA SOKAĞI RAMADA OTELİ VE
BİLİM ÇOCUK TIP MERKEZİ YANI
222 22 18

EYLÜL ECZANESİ

KURTULUŞ MH. BARBAROS CD. NO:17/A-MSM
KIRTASIYE VE BİM YANI.
224 67 99

AKKAYA ECZANESİ

CUMHURİYET MAH. UĞUR MUMCU CAD. NO: 22/A
ESKİ ÖZEL ÖZTAN HASTANESİ YANI
216 38 36

NATO GENEL SEKRETERİ STOLTENBERG'DEN HALEFİ RUTTE'YE ÖVGÜ: FİKİR BİRLİĞİ OLUŞTURMAKTA ÇOK YETENEKLİ VE DENEYİMLİDİR

NATO Genel Sekreteri Stoltenberg, Estonya Başbakanı Kaja Kallas ile yaptığı görüşmenin ardından basın toplantısında konuştu. Stoltenberg, 9-11 Temmuz'da Washington'da yapılacak NATO Zirvesi'nin son hazırlıklarını ele aldıklarını ifade ederek, "Buradaki asıl mesele Ukrayna'ya verdiğimiz destek olacak." dedi. NATO liderlerinin, İtti-

fak'ın Ukrayna'ya yönelik güvenlik yardımı ve eğitim koordinasyonuna liderlik etmesi konusunda anlaşmasını beklediğini vurgulayan Stoltenberg, "Ayrıca liderlerden Ukrayna'nın NATO üyeliğine giden yol konusunda net bir mesaj vermelerini bekliyorum." diye konuştu. Stoltenberg, liderlerin NATO'nun caydırıcılığını ve savunmasını da ele alacağını belirterek,

özellikle Asya-Pasifik'teki küresel ortaklar ve Avrupa Birliği ile işbirliğinin daha ileriye taşınmasını görüşeceklerini söyledi. 1 Ekim'de görevi kendisinden devralacak Hollanda Başbakanı Rutte ile ilgili Stoltenberg, şunları kaydetti: "Mark'ı uzun yıllardır tanıyorum. Başbakan olarak birlikte çalıştık. NATO Genel Sekreteri sıfatıyla birlikte çalıştık. Mark Rutte, Kuzey

Amerika ve Avrupa'nın transatlantik bağının güçlü destekçisidir. NATO'yu çok iyi tanıyor. Fikir birliği oluşturmakta çok yetenekli ve deneyimlidir." Rutte'ye başarılar dileyen Stoltenberg, 1 Ekim'de yapılacak devir teslimi sabırsızlıkla beklediğini söyledi. NATO tarafından yapılan açıklamada Rutte'nin yeni Genel Sekreter olarak atandığı duyurulmuştu. / AA



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz. ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma: 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi: 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

MEVSİM NORMALLERİ ÜZERİNDEKİ SICAKLIKLAR PARİS OLİMPİYATLARI'NDA SPORCULARIN PEFORMANSINI OLUMSUZ ETKİLEYEBİLİR

Hava durumu tahminleri, Paris'te 26 Temmuz-11 Ağustos'ta tarihindeki "en sıcak Olimpiyat Oyunları'nın" düzenlenebileceğine işaret ederken bu koşulların sporcuların performansı ve sağlığı üzerinde olumsuz etkilerinin olabileceği değerlendiriliyor.

Avrupa Birliği'ne (AB) bağlı Copernicus İklim Değişikliği Servisinin verilerine göre mayıs, "art arda en sıcak 12. ay" olarak kayıtlara geçti.

Hava durumu tahminlerinde bu yıl Avrupa'da şimdiye kadarki en sıcak yaz mevsiminin yaşanacağı öngörülürken bu koşulların Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenecek Olimpiyat Oyunları'nı nasıl etkileyeceği gündeme geldi.

Avrupa'nın birçok ülkesi, mevsim normallerinin üzerinde seyreden, ortalamasının üzerindeki kavurucu sıcaklara karşı önlemler alıyor. Paris'te 26 Temmuz-11 Ağustos'ta düzenlenecek Olimpiyat Oyunları'nda nasıl olacağı kesin bilinemesi de Fransız meteoroloji servisi Meteo France, yaz mevsiminde yüzde 70 ihtimalle ortalamasının üzerindeki sıcaklıkların etkili olacağını bildirdi. Meteo France, haziran, temmuz ve ağustosla ilişkin mayısta yayımladığı raporda yaz mevsimindeki nem oranının yüzde 25 ihtimalle normalerin üzerinde olacağı, yüzde 50 ihtimalle ise daha kuru havanın görüleceği tahmininde bulundu.

"Fransa için normalden daha sıcak bir senaryo, en olası senaryodur." ifadesine yer verilen raporda, zaman zaman bölgesel ve şiddetli yağış olasılığı göz ardı edilmese de çoğunlukla daha kurak ve sıcak yaz beklendiği kaydedildi. Öte yandan, bu yaz olimpiyatlarda 329 etkinlik kapsamında 10 bin 500 sporcuyla ağırlamaya hazırlanan ülkedeki aşırı sıcakların sporcuların

sağlığını ve performansını etkileyebileceği değerlendiriliyor.

Sıcak havalarda egzersiz sıcak çarpmasına neden olabilir Fransa'daki Halk Sağlığı Yüksek Kurulunun sporculara yönelik tavsiyelerinde sıcak havalarda fiziksel egzersizin sıcak çarpması gibi ölümcül vakalara neden olabileceğine işaret edildi.

Bu riskin özellikle nemin fazla ve rüzgarın esmediği durumlarda yüksek olduğu kaydedildi.

Sıcak hava dalgasında iyi antrenmanlı sporcuların dahi fiziksel ve spor aktivitelerini azaltmaları, müsabakalardan kaçınmaları tavsiye edilerek, böyle bir durumda kendilerini sıcaktan korumalarının, yüzlerine ve boyunlarına düzenli su çarpmalarının ve egzersiz boyunca su içmelerinin gerekli olduğu belirtildi.

Spor Bakanlığının internet sitesinde spor etkinliklerine ilişkin tavsiye metnine göre, bir vilayette aşırı sıcaklar nedeniyle kırmızı alarm verildiğinde yerel mercilerin spor etkinliğini ertelemek veya geçici iptal etmek için değerlendirme yapmaları gerekiyor.

Yerel mercilerden bu değerlendirmeyi, sıcak hava dalgalarının etkisini azaltmaya yönelik önlemlerin uygulanması yetersiz kaldığından yapmaları isteniyor. İklim bilimi alanında araştırmalar yürüten 9 laboratuvardan oluşan kuruluş Pierre Simon Laplace Enstitüsünün (IPSL) 27 Şubat'ta yayımladığı açıklamaya göre, Fransa Rugby Federasyonu Performans Destek Departmanı Başkanı Julien Piscione, olimpiyatlara katılacak sporcuların sıcak hava koşullarına hazırlık yapabilecekleri önerisinde bulundu. Fransa'nın Marcoussis kasabesindeki Ulusal Rugby Merkezi'nde sporcuların simüle edilmiş



sıcaklık ve nem gibi hava koşullarında antrenman yapabilecekleri çevre odasının bulunduğunu belirten Piscione, başlangıçta Rugby Federasyonunun bu uygulamayı Fransa'dan daha sıcak ülkelerdeki maçlara hazırlıkta oyuncuları oradaki iklime alıştırmak için kullandıklarını bildirdi. Aşırı sıcak hava, sporcuları riske atabilir Britanya Sürdürülebilir Spor Derneğinin (BASIS) yayımladığı "Rings of Fire 2: Paris Olimpiyatlarında Aşırı Sıcaklar" adlı raporda sıcak havanın sporcular üzerinde oluşturabileceği risklere yer verildi. Aşırı sıcaklar yüzünden oluşabilecek kramp, sıcak çarpması ve bayılma gibi rahatsızlıklar konusunda uyarıda bulunan raporda olimpiyat sporcuları da bu konudaki endişelerini dile getirdi. Tokyo Olimpiyatları'nda yarışan İngiliz yüzücü Hector Pardoe, Budapeşte'deki 2022 Dünya Şampiyonası'nda ciddi sıcak çarpması vakası yaşadığını anlattı. Bu olayı "Yaşadığım en kötü deneyimlerden biri" şeklinde niteleyen Pardoe, "Neredeyse felç olmuştum, konuşmıyorum

ve hareket edemiyordum. Çok şiddetli bir migrenim vardı. İstifra, bulanık görme ve kas yorgunluğu yaşadım." ifadelerini kullandı. Aşırı sıcaklar, Japonya'nın başkenti Tokyo'da 2021'de düzenlenen olimpiyatları da olumsuz etkilemişti. Fransa'da 2023'te aşırı sıcaklar, 5 binden fazla kişinin hayatına mal oldu Halk Sağlığı Kurumunun 8 Şubat'ta yayımladığı verilere göre, Fransa'da 2023'te 4 aşırı sıcak hava dalgası yaşandı. Ülkede 2023 yazı boyunca aşırı sıcaklar sebebiyle 5 binden fazla Fransız yaşamını yitirdi. Meteo France'ın 1 Haziran-31 Ağustos'u kapsayan 2023 Yazı İklim Değerlendirmesi raporuna göre de ülkede geçen yılki yaz dönemi, "1900'den bu yana en sıcak 4. yaz" olarak kayıtlara geçti.

Fransa topraklarının yüzde 14'ünde geçen yaz aylarında sıcaklıklar 40 derecenin üzerine çıktı, güneydeki Carcassonne kentinde termometreler 43,2 dereceyi gösterdi. / AA

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

02 BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

03 BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

PANTONE

Fogra
Contract Proof Creation

Spot cert

FSC
www.fsc.org

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64